
American Gala Concert – muzyczna podróż po świecie
amerykańskich hitów i filmowej magii!

Już 31 maja 2026 roku o godzinie 18:00 Sala Widowiskowa WDK zamieni się w
miejsce pełne muzyki,  blasku i  widowiskowej energii.  American Gala Concert –
Broadway,  Hollywood & The Stars zabierze widzów w podróż po największych
przebojach  sceny  amerykańskiej  –  od  nastrojowych  tematów  filmowych,  przez
klasykę  Broadwayu,  aż  po  swing  i  rock’n’rollowe  rytmy,  które  porwą  do  tańca.

Podczas koncertu  publiczność usłyszy największe amerykańskie  przeboje  w wyjątkowych
aranżacjach  –  od  nastrojowego  „Moon  River”,  przez  energiczne  swingowe  rytmy,  po
rock’n’rollowe  hity  takie  jak  „Footloose”  i  „Love  Me  Tender”.  Jednym  z  najbardziej
efektownych  momentów  koncertu  będzie  humorystyczny  i  wirtuozowski  utwór  „The
Typewriter”  Leroya  Andersona,  wykonany  z  udziałem  prawdziwej  maszyny  do  pisania.

Na scenie wystąpią artyści, których talent i charyzma z pewnością oczarują widzów:

Renata Drozd – sopran liryczny, gwiazda musicalu, operetki i opery, charyzmatyczna
wokalistka z elegancją, humorem i niezwykłą prezencją sceniczną, porównywana do
największych div Broadwayu.
Michał  Romanowski  –  bas  o  potężnym,  pięknym  głosie  i  wielkiej  charyzmie.
Występuje jak bohater kina Hollywood, łączy wokal z elementami show w stylu Las
Vegas.
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Ryszard Wróblewski  –  tenor  (gość  specjalny  gali),  łączący klasyczną technikę z
naturalną  swobodą  sceniczną,  o  wyjątkowej  elegancji  i  muzycznej  finezji.  Jego
interpretacje  wzbudzają  emocje  i  zachwyt  publiczności.

Solistom będzie towarzyszyć Polish Romantic Orchestra – działający od 2006 roku zespół
instrumentalistów  łączący  klasyczne  brzmienie  z  widowiskowym  stylem  Broadway  i
Hollywood. Całość poprowadzi Anna Barańska-Wróblewska, pomysłodawczyni, producentka i
reżyser koncertu, która wprowadzi publiczność w świat amerykańskiego show z humorem i
rozmachem.

Patronat  honorowy  nad  wydarzeniem  objęła  Renata  Janik  –  Marszałek  Województwa
Świętokrzyskiego.

Bilety  będzie  można  zakupić  online:  https://bilety.io/vbn8o.  Dla  grup  zorganizowanych
(powyżej 15 osób) bilety będą dostępne w cenie 40 zł,  a rezerwacje będą możliwe pod
numerem telefonu 41 36 55 119.


